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Anlage
Auf dem Loh 1, 55606 Kirn
G 06752 8341 tc-kirn@t-online.de

Hallenadresse
Auf dem Loh 1, 55606 Kirn
G 06752 8341 tc-kirn@t-online.de

Sportwart/in
Weber, Lothar
T 0171 6430015 lweber@tc-kirn.de

Jugendwart/in
Weber, Sylvia
T 0157 55082933 sweber@tc-kirn.de

Oberschiedsrichter/in
Weber, Sylvia
T 0157 55082933 sweber@tc-kirn.de
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Herren 70 1 (4er) SG

MF: Manfred Diel; T 06752 8962

m 0175 9923225; diel.manfred@gmx.de

Ra. Name (Nat.)

7
8
9

Schneider, Josef
Deiler, Karl-Eduard
(SG mit TC Rehborn')
Stauder, Frank-Horst
(SG mit TC Rehborn )
Henne, Walter

Didier, Karl

SchulBler, Hans

(SG mit TC Simmertal )
Mayer, Karl Peter
Diel, Manfred
Dubravsky, Werner

10 Dietz, Horst

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

14650250
14150302

14204801

14302015
14004971
14002110

14351891
13700187
14504027
13801768

LK DR -
Sen.

LK12,0

LK15,0

LK19,0

LK20,0

LK20,0

LK22,0
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