Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2018

TC Kirn (11086)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 19.04.2018



Anlage

Auf dem Loh 1, 55606 Kirn G 06752 8341 tc-kirn@t-online.de

Hallenadresse

Auf dem Loh 1, 55606 Kirn G 06752 8341 tc-kirn@t-online.de

Sportwart/in

Weber, Lothar

T 0171 6430015 lweber@tc-kirn.de

Jugendwart/in

Weber, Sylvia

T 0157 55082933 sweber@tc-kirn.de

Oberschiedsrichter/in

Weber, Sylvia

T 0157 55082933 sweber@tc-kirn.de

Herren 70 1 (4er) SG

MF: Manfred Diel; T 06752 8962 m 0175 9923225; diel.manfred@gmx.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR - Sen.	Info
1	Schneider, Josef	14650250	LK12,0		
2	Deiler, Karl-Eduard	14150302	LK15,0		
	(SG mit TC Rehborn)				
3	Stauder, Frank-Horst	14204801	LK19,0		
	(SG mit TC Rehborn)				
4	Henne, Walter	14302015	LK20,0		
5	Didier, Karl	14004971	-		
6	Schüßler, Hans	14002110	LK20,0		
	(SG mit TC Simmertal)				
7	Mayer, Karl Peter	14351891	-		
8	Diel, Manfred	13700187	LK22,0		
9	Dubravsky, Werner	14504027	-		
10	Dietz, Horst	13801768	-		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

